
 
 
 
 

 
Biedrība 

 „C.ALBULA” 
Reģ. Nr. 50008159001 

Brīvības iela 9, Alūksne, LV-4301 
AS SEB banka, Alūksnes filiāle, UNLALV2X025  

konts Nr.LV84UNLA0050016329968 

 

Zemkopības ministrija 
 Republikas laukums 2,  

Rīga, LV-1981 

 

Lauku atbalsta dienestam 
Republikas laukumā 2 

Rīgā, LV-1981 
 

 
Iesniegums 

 
2020. gada. 12. Jūnijā 

 
Vēlos Jūs informēt par to, ka izvērtējot ierobežojumus, ko nosaka 
vadlīnijas piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem un 
balstoties uz vairāku gadu pieredzi makšķerēšanas nometņu organizēšanā, 
nolēmām šajā gadā neorganizēt nometni, jo uzskatām, ka tā nebūtu 
pilnvērtīgi realizējama, atbilstoši projektā paredzētajiem mērķiem, ņemot 

vērā ierobežojumus, nav iespējams sasniegt rezultātus, kas paredzēti 
projekta pieteikumā un nometnes dalībnieki negūs maksimālo labumu no 
tās. Ļoti ceram, ka situācija valstī mainīsies un nometni būs iespējams  
organizēt nākamajā gadā. 
 

Valdes priekšsēdētājs                                 Jānis Skulte 
 
Tel.-29276883 


